
BUPATI LAMPUNG UTARA
PROVINSI LAMPUNG

PERATURAN BUPATI LAMPUNG UTARA
NOMOR 2 TAHUN 2022

TENTANG

RINCIAN KURANG SALUR ALOKASI DANA DESA
SE-KABUPATEN LAMPUNG UTARA TAHUN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Menimbang

BUPATI LAMPUNG UTARA,

a. bahwa berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten
Lampung Utara Nomor 7 Tahun 2021 tentang Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Lampung
Utara Tahun Anggaran 2022, telah dianggarkan Kurang
Salur Alokasi Dana Desa kepada Desa;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud pada huruf a tersebut perlu menetapkan
Peraturan Bupati Lampung Utara tentang Rincian
Kurang Salur Alokasi Dana Desa Kabupaten Lampung
Utara Tahun 2021.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang Penetapan
Undang-Undang Darurat Nomor 4 Tahun 1956 (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 55) dan
Undang-Undang Darurat Nomor 6 Tahun 1956 (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 57) tentang
Pembentukan Daerah Tingkat II termasuk Kotapraja
Dalam Lingkungan Daerah Tingkat I Sumatera Selatan
sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1959 Nomor 73, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 1821);

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495), sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang
Nomor 11 Tahun 2020 Lembaran Negara Republlik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 11, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia 6573);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 11 Tahun 2020 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan
Lembaran Negara Indonesia Nomor 6573);



4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2014 tentang
Dana Desa yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan
dan Belanja Negara, sebagaimana telah diubah beberapa
kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 8Tahun
2016 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2016
Nomor 57);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang
Perubahan kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43
Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa. (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6321);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036),
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 120 Tahun 2018 (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Utara Nomor 7
Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Kabupaten Lampung Utara Tahun Anggaran 2022
(Lembaran Daerah Kabupaten Lampung Utara Tahun 2021
Nomor 7).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG RINCIAN KURANG
SALUR ALOKASI DANA DESA SE-KABUPATEN LAMPUNG
UTARA TAHUN 2021.

BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang

memiliki batas wilayah yang berwenang untuk
mengatur dan mengurus urusan pemerintahan,
kepentingan masyarakat setempat berdasarkan
prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak
tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

2. Alokasi Dana Desa yang selanjutnya disingkat ADD
adalah dana yang bersumber dari dana perimbangan
yang diterima Daerah yang diperuntukan bagi Desa
paling sedikit 10% (sepuluh perseratus) dari dana
perimbangan yang diterima Daerah dalam Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah setelah dikurangi Dana
Alokasi Khusus.



3. Kurang Salur Alokasi Dana Desa yang selanjutnya
disingkat Kurang Salur ADD adalah selisih kurang
antara ADD dana yang bersumber dari dana
perimbangan yang diterima Daerah yang diperuntukan
bagi Desa paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari dana
perimbangan yang diterima Daerah dalam Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah setelah dikurangi Dana
Alokasi Khusus Tahun 2021 dikurang realisasi
penyaluran ADD Tahun 2021.

4. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa, selanjutnya
disebut APB Desa, rencana keuangan tahunan
Pemerintahan Desa.

BABII
PENGALOKASIAN ALOKASI DANA DESA

Pasal 2

Kurang Salur ADD dianggarkan dalam Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Lampung
Tahun Anggaran 2022 sebesar Rp. 8.596.964.200,-
(Delapan Milyar Lima Ratus Sembilan Puluh Enam Juta
Sembilan Ratus Enam Puluh Empat Ribu Dua Ratus
rupiah).

Pasal 3

Rincian Kurang Salur ADD untuk masing-masing Desa
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 tercantum dalam
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Peraturan Bupati ini.

BAB III
PENYALURAN

Pasal 4

(1) Penyaluran Kurang Salur ADD sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 2, dilakukan oleh Pemerintah Daerah
kepada Desa.

(2) Penyaluran Kurang Salur ADD sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) dilakukan dengan cara pemindah bukuan
dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas
Desa.

(3) Rekening Kas Desa sebagaimana dimaksud ayat (2)
adalah rekening yang dibuat oleh Desa pada Bank
Pemerintah.

(4) Penyaluran Kurang Salur ADD sebagaimana dimaksud
pada ayat (2) dengan syarat Peraturan Desa tentang
APB Desa Tahun beijalan telah disampaikan kepada
Bupati.



(5) Penyaluran Kurang Salur ADD sebagaimana dimaksud
pada ayat (2) dilakukan sesuai dengan ketentuan
peraturan Perundang-undangan tentang Pengelolaan
Keuangan Daerah.

Pasal 5

(1) Penyaluran Kurang Salur ADD dilakukan setelah
Kepala Desa menyampaikan:
a. Peraturan Desa mengenai APB Desa; dan
b. Laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana Desa

Tahun Anggaran sebelumnya.

(2) Guna penyaluran Kurang Salur ADD sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) Kepala Desa menyampaikan
Peraturan Desa tentang APB Desa dan Laporan
Realisasi sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b
kepada Bupati Lampung Utara melalui Badan
Pengelolaan Keuangan dan Aset.

(3) Penyaluran Kurang Salur ADD yang bersumber dari
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dilakukan
secara bertahap setiap bulannya dengan menyesuaikan
dengan kemampuan Keuangan Daerah yang ada pada
kas Pemerintahan Daerah.

(4) Penyaluran berikutnya setelah Kepala Desa
menyelesaikan surat pertanggungjawaban administratif
penggunaan ADD sebelumnya.

(5) Pertanggungjawaban administratif sebagaimana
dimaksud pada ayat (4) disampaikan sebagai
kelengkapan persyaratan.

BABIV
PENGGUNAAN

Pasal 6

Penggunaan Kurang Salur ADD untuk membiayai kegiatan
penyelenggaraan Pemerintahan Desa, pembangunan Desa,
pemberdayaan masyarakat Desa dan pembinaan
kemasyarakatan Desa Tahun Anggaran 2021 yang telah
dilaksanakan/realisasikan ditahun 2021.



BAB V
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 7

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Lampung
Mitaka.

Diundangkan di Kotabumi
pada tanggal 2022

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN LAMPUNG UTARA,

Ditetapkan di Kotabumi
pada tanggal 2022
BUPATI LAMPUNG UTARA,

BERITA DAERAH KABUPATEN LAMPUNG UTARA TAHUN 2022 NOMOR ...



LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI LAMPUNG UTARA
NOMOR , TAHUN 2022
TANGGAL : £ - 42022
TENTANG : RINCIAN KURANG SALUR ALOKASI DANA DESA

TAHUN 2021 SE-KABUPATEN LAMPUNG UTARA
TAHUN ANGGARAN 2022.

DAFTAR RINCIAN KURANG SALUR ALOKASI DANA DESA TAHUN 2021
TAHUN ANGGARAN 2022

; NO KECAMATAN NO DÉSA
Pagu ADD Kurang Salur

Tahun 2021

2 3 4 s
I.

1 BUKIT KEMUNING 1 Dwikora Rp -
2 BUKIT KEMUNING 2 Muara Aman Rp -
3 BUKIT KEMUNING 3 Sido Mulyo Rp -
4 BUKIT KEMUNING 4 Suka Menanti Rp -
5 BUKIT KEMUNING 5 Tanjung Baru Rp -

k 6 BUKIT KEMUNING 6 Tanjung Baru Timur Rp -
7 BUKIT KEMUNING 7 Tanjung Waras Rp -

II.
8 KOTABUMI 1 Bojong Barat Rp 60.743.090,00
9 KOTABUMI 2 Kotabumi Tengah Barat Rp 60.349.420,00
10 KOTABUMI 3 Sumber Arum Rp -
11 KOTABUMI 4 Talang Bojong Rp 62.501.840,00

m.
12 SUNGKAI SELATAN 1 Banjar Ketapang Rp 52.435.140,00
13 SUNGKAI SELATAN 2 Bumi Ratu Rp 67.893.040,00
14 SUNGKAI SELATAN 3 Gedung Ketapang Rp 63.953.770,00
15 SUNGKAI SELATAN 4 Gunung Labuhan Rp 57.299.190,00
16 SUNGKAI SELATAN 5 Karang Rejo I Rp 56.589.040,00
17 SUNGKAI SELATAN 6 Ketapang Rp 80.039.000,00
18 SUNGKAI SELATAN 7 Kota Agung Rp 59.162.320,00
19 SUNGKAI SELATAN 8 Labuhan Ratu Kampung Rp 56.079.400,00
,20 SUNGKAI SELATAN 9 Labuhan Ratu Pasar Rp 60.867.690,00

<21 SUNGKAI SELATAN 10 Sidodadi Rp 59.104.940,00
22 SUNGKAI SELATAN 11 Sima Galih Rp 59.567.250,00

rv.
23 TANJUNG RAJA 1 Gunung Katon Rp 55.910.920,00
24 TANJUNG RAJA 2 Karang Waringin Rp 59.193.800,00
25 TANJUNG RAJA 3 Kemala Raja Rp 60.196.920,00
26 TANJUNG RAJA 4 Mekar Jaya Rp 64.736.000,00
27 TANJUNG RAJA 5 Merambung Rp 72.431.890,00
28 TANJUNG RAJA 6 Priangan Baru Rp 54.637.800,00
29 TANJUNG RAJA 7 Sido Mulyo Rp 55.831.890,00
30 TANJUNG RAJA 8 Sinar Jaya Rp -
31 TANJUNG RAJA 9 Sinar Mulya Rp -
32 TANJUNG RAJA 10 Sindang Agung Rp 67.897.040,00
33 TANJUNG RAJA 11 Sindang Marga Rp 56.578.150,00
34 TANJUNG RAJA 12 Sri Menanti Rp 62.563.270,00
35 TANJUNG RAJA 13 Suka Mulya Rp 59.599.590,00
36 TANJUNG RAJA 14 Suka Sari Rp 63.779.870,00
37 TANJUNG RAJA 15 Tanjung Beringin Rp 65.332.870,00
38 TANJUNG RAJA 16 Tanjung Raja Rp 77.635.190,00
39 TANJUNG RAJA 17 Tanjung Riang Rp 56.308.420,00
40 TANJUNG RAJA 18 Tulung Balak Rp 54.007.590,00



41 TANJUNG RAJA 19 Ulak Ata Rp
V.
42 ABUNG TIMUR 1 Banjar Agung Rp -
43 ABUNG TIMUR 2 Bumi Agung Marga Rp -
44 ABUNG TIMUR 3 Bumi Jaya Rp -
45 ABUNG TIMUR 4 Gedung Nyapah Rp -
46 ABUNG TIMUR 5 Papan Rejo Rp 70.391.440,00
47 ABUNG TIMUR 6 Penagan Ratu Rp -
48 ABUNG TIMUR 7 Peraduan Waras Rp 66.241.540,00
49 ABUNG TIMUR 8 Pungguk Lama Rp -
50 ABUNG TIMUR 9 Rejo Mulyo Rp 69.674.090,00
51 ABUNG TIMUR 10 Sidomukti Rp -
52 ABUNG TIMUR 11 Sumber Agung Rp -
53 ABUNG TIMUR 12 Surakarta Rp -

VI.
54 ABUNG BARAT 1 Bumi Mandiri Rp -
55 ABUNG BARAT 2 Bumi Nabung Rp -
56 ABUNG BARAT 3 Cahaya Negeri Rp -
57 ABUNG BARAT 4 Gunung Betuah Rp 55.833.390,00
58 ABUNG BARAT 5 Hujan Mas Rp 51.075.750,00
59 ABUNG BARAT 6 Kamplas Rp -
60 ABUNG BARAT 7 Kistang Rp 56.095.420,00
61 ABUNG BARAT 8 Lepang Besar Rp 57.215.500,00

/62 ABUNG BARAT 9 Ogan Lima Rp -
63 ABUNG BARAT 10 Pematang Kasih Rp 53.018.390,00
64 ABUNG BARAT 11 Pengaringan Rp 52.352.920,00
65 ABUNG BARAT 12 Simpang Agung Rp 55.581.840,00
66 ABUNG BARAT 13 Tanjung Harta Rp 52.359.220,00
67 ABUNG BARAT 14 Way Wakak Rp -

vn.
68 ABUNG SELATAN 1 Abung Jayo Rp 77.817.840,00
69 ABUNG SELATAN 2 Bandar Kagungan Raya Rp •

70 ABUNG SELATAN 3 Bumi Raya Rp -
71 ABUNG SELATAN 4 Cabang Abung Raya Rp -
72 ABUNG SELATAN 5 Cabang Empat Rp -
73 ABUNG SELATAN 6 Candi Mas Rp -
74 ABUNG SELATAN 7 Gilih Sukanegeri Rp -
75 ABUNG SELATAN 8 Kalibalangan RP 80.310.670,00
76 ABUNG SELATAN 9 Kalibening Raya Rp -

;77 ABUNG SELATAN 10 Kemalo Abung Rp 65.831.240,00
' 78 ABUNG SELATAN 11 Kembang Gading Rp -

79 ABUNG SELATAN 12 Kembang Tanjung Rp -
80 ABUNG SELATAN 13 Ratu Abung Rp -
81 ABUNG SELATAN 14 Sinar Ogan Rp -
82 ABUNG SELATAN 15 Trimodadi Rp -
83 ABUNG SELATAN 16 Way Lunik Rp -

vm.
84 SUNGKAI UTARA 1 Bangun Jaya Rp -
85 SUNGKAI UTARA 2 Baru Raharja Rp -
86 SUNGKAI UTARA 3 Batu Raja Rp -
87 SUNGKAI UTARA 4 Ciamis Rp •

88 SUNGKAI UTARA 5 Gedung Batin Rp -
89 SUNGKAI UTARA 6 Hanakau Jaya Rp -
90 SUNGKAI UTARA 7 Kota Negara Rp -
91 SUNGKAI UTARA 8 Kota Negara Ilir Rp -
92 SUNGKAI UTARA 9 Negara Batin Rp -
93 SUNGKAI UTARA 10 Negara Batin II Rp -
94 SUNGKAI UTARA 11 Negara Ratu Rp -
95 SUNGKAI UTARA 12 Negeri Ratu Rp -
96 SUNGKAI UTARA 13 Negeri Sakti Rp -
97 SUNGKAI UTARA 14 Ogan Jaya Rp -



98 SUNGKAI UTARA 15 Padang Ratu Rp
DL
99 KOTABUMI UTARA 1 Banjar Wangi Rp -
100 KOTABUMI UTARA 2 Kali Cinta Rp 87.332.490,00
101 KOTABUMI UTARA 3 Madokoro Baru Rp 71.898.800,00
102 KOTABUMI UTARA 4 Madukoro Rp 92.216.940,00
103 KOTABUMI UTARA 5 Margo Rejo Rp -
104 KOTABUMI UTARA 6 Sawo Jajar Rp 86.182.950,00
105 KOTABUMI UTARA 7 Talang Jali Rp •

106 KOTABUMI UTARA 8 Wono Marto Rp 84.562.900,00
X.
107 KOTABUMI SELATAN 1 Alam Jaya Rp 57.078.950,00
108 KOTABUMI SELATAN 2 Bandar Putih Rp 60.634.690,00
109 KOTABUMI SELATAN 3 Curup Guruh Kagungan Rp 55.561.250,00
110 KOTABUMI SELATAN 4 Jerangkang Rp 55.520.840,00
111 KOTABUMI SELATAN 5 Karang Agung Rp 51.559.920,00
112 KOTABUMI SELATAN 6 Mulang Maya Rp 92.707.950,00
113 KOTABUMI SELATAN 7 Sinar Mas Alam Rp -
114 KOTABUMI SELATAN 8 Taman Jaya Rp -
115 KOTABUMI SELATAN 9 Way Melan Rp 55.270.270,00

XI.
116 ABUNGTENGAH 1 Gunung Besar Rp 61.915.390,00
117 ABUNGTENGAH 2 Gunung Gijul Rp -

*418 ABUNG TENGAH 3 Gunung Sadar Rp 57.467.290,00
119 ABUNGTENGAH 4 Kedaton Rp 57.943.570,00
120 ABUNG TENGAH 5 Kinciran Rp -
121 ABUNGTENGAH 6 Negla Sari Rp 57.224.750,00
122 ABUNGTENGAH 7 Pekurun Barat Rp 68.059.790,00
123 ABUNG TENGAH 8 Pekurun Selatan Rp 60.946.970,00
124 ABUNGTENGAH 9 Pekurun Utara Rp 59.731.350,00
125 ABUNG TENGAH 10 Sri Bandung Rp 55.810.250,00
126 ABUNGTENGAH 11 Subik Rp 69.182.290,00

xn.
127 ABUNG TINGGI 1 Kebun Dalam Rp -
128 ABUNG TINGGI 2 Muara Dua Rp -
129 ABUNG TINGGI 3 Pulau Panggung Rp -
130 ABUNG TINGGI 4 Sekipi Rp -
131 ABUNG TINGGI 5 Sido Kayo Rp -
132 ABUNG TINGGI 6 Suka Maju Rp •

133 ABUNG TINGGI 7 Suka Marga Rp -
1^134 ABUNG TINGGI 8 Ulak Rengas Rp 67.990.640,00
xm.
135 ABUNG SEMULI 1 Gunung Keramat Rp 60.973.950,00
136 ABUNG SEMULI 2 Gunung Sari Rp -
137 ABUNG SEMULI 3 Papan Asri Rp 65.952.650,00
138 ABUNG SEMULI 4 Semuli Jaya Rp 80.116.940,00
139 ABUNG SEMULI 5 Semuli Raya Rp 90.431.540,00
140 ABUNG SEMULI 6 Sido Rahayu Rp 77.355.850,00
141 ABUNG SEMULI 7 Suka Maju Rp 79.861.690,00

XIV.
142 ABUNG SURAKARTA 1 Bandar Abung Rp -
143 ABUNG SURAKARTA 2 Bandar Sakti Rp 69.008.190,00
144 ABUNG SURAKARTA 3 Bangun Sari Rp -
145 ABUNG SURAKARTA 4 Bumi Rahaija Rp 63.697.340,00
146 ABUNG SURAKARTA 5 Bumi Restu Rp 62.222.750,00
147 ABUNG SURAKARTA 6 Karya Sakti Rp 70.117.250,00
148 ABUNG SURAKARTA 7 Purba Sakti Rp 67.120.450,00
149 ABUNG SURAKARTA 8 Sukohaijo Rp -
150 ABUNG SURAKARTA 9 Tatakarya Rp -

XV.
151 MUARA SUNGKAI 1 Bandar Agung Rp 61.705.790,00



152 MUARA SUNGKAI 2 Banjar Negeri Rp 56.406.170,00
153 MUARA SUNGKAI 3 Banjar Ratu Rp 51.380.790,00
154 MUARA SUNGKAI 4 Karang Mulyo Rp 59.129.350,00
155 MUARA SUNGKAI 5 Karang Rejo II Rp 56.176.650,00
156 MUARA SUNGKAI 6 Karang Sakti Rp 55.735.440,00
157 MUARA SUNGKAI 7 Karang Sari Rp 61.797.450,00
158 MUARA SUNGKAI 8 Negeri Ratu Rp 61.561.100,00
159 MUARA SUNGKAI 9 Negeri Ujung Karang Rp 62.363.500,00
160 MUARA SUNGKAI 10 Pakuon Agung Rp 62.898.920,00
161 MUARA SUNGKAI 11 Sumber Agung Rp 55.707.670,00

XVI.
162 BUNGA MAYANG 1 Haduyang Ratu Rp -
163 BUNGA MAYANG 2 Isorejo Rp 73.554.040,00
164 BUNGA MAYANG 3 Kota Napal Rp 72.419.890,00
165 BUNGA MAYANG 4 Mulyo Rejo I Rp 62.137.720,00
166 BUNGA MAYANG 5 Mulyo Rejo 11 Rp 67.087.870,00
167 BUNGA MAYANG 6 Negara Tulang Bawang RP 85.985.390,00
168 BUNGA MAYANG 7 Suka Maju Rp 62.482.670,00
169 BUNGA MAYANG 8 Sukadana Ilir Rp 65.239.640,00
170 BUNGA MAYANG 9 Sukadana Udik Rp 70.177.370,00
171 BUNGA MAYANG 10 Tanah Abang Rp 65.672.390,00
172 BUNGA MAYANG 11 Tulang Bawang Baru Rp 67.233.490,00

xvn.
>173 HULU SUNGKAI 1 Beringin Jaya Rp 53.103.720,00

174 HULU SUNGKAI 2 Bonglai Tengah Rp 53.122.770,00
175 HULU SUNGKAI 3 Gedung Makrifat RP 57.302.900,00
176 HULU SUNGKAI 4 Gedung Negara Rp 65.534.300,00
177 HULU SUNGKAI 5 Gedung Raja Rp 70.668.120,00
178 HULU SUNGKAI 6 Ibul Jaya Rp 61.818.790,00
179 HULU SUNGKAI 7 Lubuk Rukam Rp 58.472.900,00
180 HULU SUNGKAI 8 Negera Kemakmuran Rp 56.425.920,00
181 HULU SUNGKAI 9 Tanjung Harapan Rp 53.789.400,00
182 HULU SUNGKAI 10 Tulung Buyut Rp 68.388.290,00

xvm
183 SUNGKAI TENGAH 1 Batu Nangkop Rp -
184 SUNGKAI TENGAH 2 Mekar Sari Rp -
185 SUNGKAI TENGAH 3 Melungun Ratu Rp 58.931.020,00
186 SUNGKAI TENGAH 4 Negara Bumi Rp -
187 SUNGKAI TENGAH 5 Negeri Campang Jaya Rp 71.774.540,00

>188 SUNGKAI TENGAH 6 Negeri Galih Rejo Rp -
189 SUNGKAI TENGAH 7 Pampang Tangguk Jaya Rp 64.292.890,00
190 SUNGKAI TENGAH 8 Ratu Jaya Rp 57.314.870,00

XIX.
191 ABUNG PEKURUN 1 Campang Gijul Rp -
192 ABUNG PEKURUN 2 Nyapah Banyu Rp 56.345.070,00
193 ABUNG PEKURUN 3 Ogan Campang Rp 58.761.040,00
194 ABUNG PEKURUN 4 Ogan Jaya Rp -
195 ABUNG PEKURUN 5 Pekurun Rp 62.149.840,00
196 ABUNG PEKURUN 6 Pekurun Tengah Rp 72.402.790,00
197 ABUNG PEKURUN 7 Pekurun Udik Rp 69.736.790,00
198 ABUNG PEKURUN 8 Sinar Gunung Rp -
199 ABUNG PEKURUN 9 Sumber Tani Rp 69.535.570,00

XX.
200 SUNGKAI JAYA 1 Cahaya Makmur Rp 62.236.670,00
201 SUNGKAI JAYA 2 Cempaka Rp 62.952.100,00
202 SUNGKAI JAYA 3 Cempaka Barat Rp 57.430.140,00
203 SUNGKAI JAYA 4 Cempaka Timur Rp 57.094.470,00
204 SUNGKAI JAYA 5 Lepang Tengah Rp -
205 SUNGKAI JAYA 6 Negara Agung Rp 59.883.970,00
206 SUNGKAI JAYA 7 Sri Agung Rp 58.454.170,00



207 SUNGKAI JAYA 8 Sri Jaya Rp 57.702.150,00
208 SUNGKAI JAYA 9 Suka Jaya Rp -

XXI.
209 SUNGKAI BARAT 1 Cahaya Mas Rp 62.621.850,00
210 SUNGKAI BARAT 2 Comok Sinar Jaya Rp 59.649.000,00
211 SUNGKAI BARAT 3 Gunung Maknibai Rp -
212 SUNGKAI BARAT 4 Gunung Raja Rp 64.292.190,00
213 SUNGKAI BARAT 5 Kubu Hitu Rp -
214 SUNGKAI BARAT 6 Negeri Batin Jaya Rp 59.149.240,00
215 SUNGKAI BARAT 7 Negeri Sakti Rp -
216 SUNGKAI BARAT 8 Sinar Harapan Rp -
217 SUNGKAI BARAT 9 Tanjung Jaya Rp -
218 SUNGKAI BARAT 10 Way Isem Rp 61.403.240,00

XXII
219 ABUNG KUNANG 1 Aji Kagungan Rp -
220 ABUNG KUNANG 2 Beringin Rp -
221 ABUNG KUNANG 3 Bindu Rp -
222 ABUNG KUNANG 4 Sabuk Empat Rp 59.691.870,00
223 ABUNG KUNANG 5 Sabuk Indah Rp -
224 ABUNG KUNANG 6 Talang Jembatan Rp 58.166.820,00
225 ABUNG KUNANG 7 Way Perancang Rp -

XXIII
226 BLAMBANGAN PAGAR 1 Blambangan Rp -
227 BLAMBANGAN PAGAR 2 Buring Kencana Rp -
228 BLAMBANGAN PAGAR 3 Jagang Rp 68.876.420,00
229 BLAMBANGAN PAGAR 4 Pagar Rp 58.893.100,00
230 BLAMBANGAN PAGAR 5 Pagar Gading Rp -
231 BLAMBANGAN PAGAR 6 Tanjung Iman Rp 91.057.540,00
232 BLAMBANGAN PAGAR 7 Tulung Singkip Rp -

JU ML A H Rp 8.596.964.200,00

BUPATI LAMPUNG UTARA,


